748.	Ecclesia cor unum et anima una in domino	241.c	Missing
749.	Ecclesia una tantum quae sponsa Christi	247.c	245.d-246.a
750.	Ecclesia Dei haereditas	249.c	247.d-248.a
751.	Ecclesia malignantium	253.d, 279.a	252.a, 278.a-b
752.	Ecclesia suum splendorem a Christo accipit	266.b	264.a-265.a
753.	Ecclesia quibus artibus dissipetur ab impiis	274.a-b	272.d-273.a-b
754.	Ecclesia Christi quam misere lacerata hodie	291.a-c	291.a-c
755.	Ecclesia quantopere a Deo diligatur	273.b, 308.a-b	272.a, 308.b-c
756.	Ecclesia cur lunae assimiletur	314.b	314.d
757.	Ecclesia Christi quam sit ampla.	322.d	323.a-b
758.	Ecclesia Christi quibus subnixa praesidiis	328.c	329.c
1585 758.1	Ecclesia semper invicta perstat	Not in 1543	331.d
759.	Ecclesia quam improbis hominibus infecta	336.d	337.d
760.	Ecclesia naevis quidem aspergitur, sed non deletur	337.a	338.a
761.	Ecclesia Christi a gentibus instauranda	339.a	340.a
762.	Ecclesia Christi ex quatuor mundi partibus collecta	357.a-b	358.d-359.a
763.	Ecclesia ancilla iustitiae	375.b	377.d-378.a
764.	Ecclesia arca sanctificationis est	418.b	422.b-c
	{pdf 922, Index}		
765.	Ecclesia sanctorum et malignantium.	447.a-b	451.d-452.a
766.	Ecclesia suo sponso semper laetatur.	447.b	452.a
767.	Ecclesiae nostrae status notatur.	66.d	66.c-d
768.	Ecclesiae fundamenta, vates et patriarchae	109.d	108.d
769.	Ecclesiae puritatem ac sanctimoniam e turpissimis sordibus exuscitatam esse, miraculum ingens	188.a	186.a
770.	Ecclesiae exultantis gestus eleganter descripti	192.b-c	190.b-c
771.	Ecclesiae dominatio et potestas immensa	193.a	191.a
772.	Ecclesiae pulchritudo depicta	195.b	193.a
773.	Ecclesiae fundamentum; quam firmum	204.a, 308.a, 328.c; 277.d	201.d, 308.a-b, 329.c; 276.d
774.	Ecclesiae puritas; felicitas; ubertas	238.b, 256.c; 241.b; 241.b-c	236.c, 254; 234.c-d [equivalent: 240.c-d]; 239.c-d
775.	Ecclesiae Christi vera bona	239.c	237.d-238.a

776.	Ecclesiae Christi iurisdictio	240.b	238.c
777.	Ecclesiae alae	250.c	249.a
778.	Ecclesiae antistitum munus	250.b	248.c
779.	Ecclesiae qui candor et ornatus.	250.c	249.a
780.	Ecclesiae candor ex Christi vulneribus	251.a	249.b-c
781.	Ecclesiae spiritualis pompa	253.b	251.c
782.	Ecclesiae consolationes.	273.b, 277.b	273.b, 276.b-c
783.	Ecclesiae verae progressus	277.d	276.d
784.	Ecclesiae nomen cur etiam male et et [sic] impii recipiant	279.a	278.a-b
785.	Ecclesiae limites	294.d	294.d
786.	Ecclesiae typus	254.c, 260.d, 279.a, 294.d, 296.d, 328.a	252.d, 259.a-b, 278.a-b, Missing 294.c- d, 296.d, 329.a
787.	Ecclesiae sinus	302.b	302.b
788.	Ecclesiae dignitas	308.a-b	308.b-c
789.	Ecclesiae Christi descriptio	312.c, 322.c-d	312.d-313.a, 323.b-c
790.	Ecclesiae reformatio quam necessaria	339.b-c	340.b-c
791.	Ecclesiae principes	254.a	252.b
792.	Ecclesiae ministri, Dei virtus, per verbum	254.b	252.c
793.	Ecclesia fidelium communio	255.c	253.d
			\1585 pdf 958\
794.	Ecclesiae muri sanctorum animae.	261.a	259.b-c
795.	Ecclesiae persecutio Vide afflictio et Crux	261.d, 299.d, 419.d	260.b, 299.d, 423.d-424.a
796.	Ecclesiae fabrica quam artificiosae a Paulo descripta	375.c-d	378.b-c
797.	Ecclesiae caput Christus	418.a	423.a-b
798.	Ecclesiae cum Christo affinitas	418.d	423.d-424.a
799.	Ecclesiae lucerna	419.d	423.d
800.	Ecclesiae concordia ad quid prosit.	340.b, 375.d, 420.b	341,b, 378.b-c, 424.b-c
801.	Ecclesiae species	419.d	423.d